CAFE DA MANHA | BREAKFAST

R$
CAFE DA MANHA CONTINENTAL 110,00
| CONTINENTAL BREAKFAST

F’AE$ SALGADOS E DOCES DE NOSSA PADARIA,
GELEIAS DE FRUTAS, MANTEIGA, SUCO DE FRUTAS,
CAFE COM LEITE, CHOCOLATE QUENTE OU CHA.

BREAD AND PASTRIES FROM OUR BAKERY, FRUIT JAMS, BUTTER,
FRESH FRUIT JUICE, COFFEE AND MILK, HOT OR COLD CHOCOLATE
OR SELECTION TEA.

CAFE DA MANHA FASANO
| FASANO BREAKFAST 160,00
PAES SALGADOS E DOCES DA NOSSA PADARIA,
GELEIAS DE FRUTAS, MANTEIGA, SELECAO DE FRIOS
E QUEIJOS, FRUTAS DA ESTACAO, CEREAIS COM
LEITE, IOGURTES, SUCOS DE FRUTAS, CAFE COM
LEITE, CHOCOLATE QUENTE E FRIO, CHA, OVOS
FRITOS, OVOS MEXIDOS E OMELETES.

BREAD AND PASTRIES FROM OUR BAKERY, FRUIT JAMS, BUTTER,
SELECTION OF COLD CUTS AND CHEESE, FRESH FRUITS, CEREAL WITH
MILK, YOGURTS, FRESH FRUIT JUICES, COFFEE AND MILK, HOT AND COLD
CHOCOLATE, TEAS, FRIED EGGS, SCRAMBLED EGGS AND OMELETES.

PRATOS A LA CARTE | DISHES SERVED A LA CARTE
SELECAO DE PAES DOCES E SALGADOS COM

MANTEIGA E GELEIA 36,00
BREAD AND PASTRIES SELECTION WITH BUTTER AND JAM

SELEGAO DE FRIOS E QUEIJOS 32,00
COLD CUTS AND CHEESE SELECTION

V®XPRATO DE FRUTAS FRESCAS | FRESH FRUITS 30,00
SALMAO DEFUMADO | SMOKED SALMON 78,00
CEREAIS COM LEITE | CEREALS WITH MILK 19,00
IOGURTES | YOGURTS 19,00
BEBIDAS | BEVERAGES
CAFE EXPRESSO | ESPRESSO COFFEE 11,00
CAFE | COFFEE 13,00
CAPUCCINO 15,00
LEITE FRIO OU QUENTE | COLD OR HOT MILK 15,00
CHOCOLATE QUENTE OU FRIO 19,00
| HO7" OR COLD CHOCOLATE
CHA | TEA 14,00
SUCO DE FRUTAS NATURAL | FRESH FRUIT JUICE 25,00
ACAI
ACAI | GLASS 32,00
ACAI | BowL 44,00
WAFFLES OU PANQUECAS | WAFFLES OR
PANCAKES
MEL E GELEIA | HONEY AND JAM 35,00
MAPLE SYRUP | MAPLE SYRUP 35,00
FRUTAS E MEL | FRUITS AND HONEY 41,00

CALDA DE CHOCOLATE E FRUTAS VERMELHAS 35,00
| CHOCOLATE SAUCE AND BERRIES FUITS

OMELETES
OMELETE SIMPLES | PLAIN OMELETTE

OMELETE COM QUEIJO
OMELETTE WITH CHEESE

OMELETE COM PRESUNTO
OMELETTE WITH HAM

OMELETE COM TOMATE | OMELETTE WITH HAM

OVOS | EGGS

OVOS MEXIDOS | SCRAMBLED EGGS
OVOS COZIDOS | BOILED EGGS
OVOS POCHE | POACHED EGGS

OVOS MEXIDOS COM SALSICHAS
SCRAMBLED EGGS WITH SAUSAGES

OVOS MEXIDOS COM PRESUNTO
SCRAMBLED EGGS WITH HAM

OVOS MEXIDOS COM TOMATE E MANJERICAO
SCRAMBLED EGGS WITH TOMATO AND BASIL

OVOS FRITOS | FRIED EGGS

OVOS FRITOS COM SALSICHAS OU BACON
FRIED EGGS WITH SAUSAGES OR BACON

OVOS FRITOS COM PRESUNTO
FRIED EGGS WITH HAM

OVOS FRITOS COM PEITO DE PERU

FRIED EGGS WITH TURKEY BREAST

SANDUICHE QUENTE NO PAO DE MIGA
| TOASTED MIGA BREAD SANDWICH
QUEIJO BRANCO | WHITE CHEESE
PRESUNTO E QUEIJO | HAM AND CHEESE

QUEIJO E TOMATE | CHEESE AND TOMATO

X SEM GLUTEN | GLUTEN FREE
® SEM LACTOSE | DAIRY FREE
\? VEGANO | VEGAN

TODOS OS ITENS PODEM CONTER TRACOS DE GLUTEN.

ALL ITEMS MAY CONTAIN TRACES OF GLUTEN.

TAXA DE SERVICO OPCIONAL DE 15%
15% SERVICE TAX NOT INCLUDED

ACEITAMOS CHEQUE MEDIANTE CONSULTA.

NOSSA COZINHA E SUAS DEPENDENCIAS ESTAO
FRANQUEADAS A SUA VISITACAO.
OUR KITCHEN IS OPEN FOR VISITORS.

PROCON 151
SUNAB 198
FISCALIZAGAO SANITARIA 21 2503 2280

SE BEBER NAO DIRIJA.
DON'T DRINK AND DRIVE.

R$

32,00

37,00

37,00

37,00

32,00
32,00
32,00
37,00

37,00

37,00

32,00
37,00

37,00

37,00

37,00
37,00
37,00
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V®X INSALATA VERDE DI STAGIONE

ROOM SERVICE

ANTIPASTI R$

42,00
SALADA VERDE DA ESTACAO
SEASONAL GREEN SALAD

X CAPRESE DI MOZZARELLA, POMODORO

® CARPACCIO DI TONNO

® CARPACCIO ALLA FASANO

X ®

VX®

E OLIVE NERE

SALADA CAPRESE DE MOZZARELLA DE BUFALA,
TOMATE E AZEITONAS PRETAS

GREEN SALAD WITH BUFFALO MOZZARELLA,

TOMATO AND BLACK OLIVES

99,00

INSALATA DI PERA CON FORMAGGIO

DI CAPRA E NOCI

SALADA DE PERA COM QUEIJO DE CABRA E NOZES
PEAR SALAD WITH GOAT CHEESE AND WALNUTS

100,00

110,00
CARPACCIO DE ATUM
TUNA CARPACCIO

98,00
CARPACCIO DE FILE MIGNON COM PATE DE AZEITONAS
PRETAS, ALCAPARRAS E PINOLI

BEEF CARPACCIO WITH BLACK OLIVE PATE, CAPERS AND PINE NUTS

FORMAGGI MISTI
SELEGCAO DE QUEIJOS IMPORTADOS
ASSORTED IMPORTED CHEESES

156,00

ZUPPE

CREMA DI ASPARAGI E SCAMPI
CREME DE ASPARGOS E LAGOSTINS
ASPARAGUS AND CRAYFISH CREAM

104,00

MINESTRONE DI LEGUMI
SOPA DE LEGUMES FRESCOS
FRESH VEGETABLE SOUP

99,00

COUVERT INDIVIDUAL (OPCIONAL) 42,00

X RISOTTO Al FUNGHI PORCINI SECCHI

® SPAGHETTI AL POMODORO E BASILICO

PANINI R$

TRAMEZZINO DI SALMONE

SANDUICHE DE SALMAO DEFUMADO COM ALFACE

E CREAM CHEESE

SMOKED SALMON SANDWICH WITH LETTUCE AND CREAM CHEESE

91,00

TOAST CLASSICO
SANDUICHE DE QUEIJO E PRESUNTO
HAM AND CHEESE SANDWICH

60,00

MINI HAMBURGER | HAMBURGER
| CHEESEBURGER
ACOMPANHA BATATA FRITA

89,00

SERVED WITH FRENCH FRIES

BAGUETTE CON FILETTO DI MANZO

E FORMAGGIO

BAGUETTE COM FILE MIGNON E QUEIJO BRANCO
BEEF TENDERLOIN BAGUETTE WITH WHITE CHEESE

89,00

PIATTI PRINCIPALI

PENNE CACIO E PEPE
PENNE AO MOLHO DE PECORINO ROMANO

98,00

COM PIMENTA DO REINO MOIDA
PENNE IN PECORINO SAUCE WITH BLACK PEPPER

174,00
RISOTO DE COGUMELOS SECOS ITALIANOS
ITALIAN DRIED MUSHROOMS RISOTTO

94,00
SPAGHETTI COM MOLHO DE TOMATE

FRESCO E MANJERICAO

SPAGHETTI WITH TOMATO AND BASIL SAUCE

RAVIOLI DI MOZZARELLA DI BUFALA AL
POMODORO E BASILICO

RAVIOLI DE MOZZARELLA DE BUFALA AO MOLHO

DE TOMATE FRESCO E MANJERICAO

BUFFALO MOZZARELLA RAVIOLI WITH TOMATO AND BASIL SAUCE

144,00

FARFALLE AL SALMONE 132,00
FARFALLE COM SALMAO DEFUMADO E CREME DE LEITE
FARFALLE WITH SMOKED SALMON AND HEAVY CREAM SAUCE



® SPAGHETTI Al FRUTTI DI MARE

R$

192,00
SPAGHETTI COM FRUTOS DO MAR
SEAFOOD SPAGHETTI

PENNE AL RAGU
PENNE AO RAGU DE CARNE
PENNE WITH BEEF RAGU

96,00

RISOTTO ZAFFERANO CON RAGU
RISOTO DE ACAFRAO COM RAGU DE CARNE
SAFFRON RISOTTO WITH BEEF RAGU

184,00

SOGLIOLA GRIGLIATA AL LIMONE CON PURE
FILE DE LINGUADO AO MOLHO DE LIMAO SICILIANO

189,00

E PURE DE BATATAS
SOLE FILLET IN SICILIAN LEMON SAUCE AND MASHED POTATO

PESCE DEL GIORNO CON VERDURE GRIGLIATE 178,00
PEIXE DO DIA COM LEGUMES GRELHADOS
FISH OF THE DAY WITH GRILLED VEGETABLES

PETTO DI POLLO CON VERDURE 113,00
PEITO DE FRANGO GRELHADO COM LEGUMES AO VAPOR
GRILLED CHICKEN BREAST WITH STEAMED VEGETABLES

MEDAGLIONI DI MANZO AL FORNO CON ERBE 189,00

FILE MIGNON AO FORNO COM ERVAS
ROASTED BEEF TENDERLOIN MEDALLION WITH HERBS

MENU BAMBINI

V® X MINESTRONE DE VERDURE 53,00

SOPA DE LEGUMES FRESCOS
FRESH VEGETABLE SOUP

SCALOPPINE GRIGLIATE 67,00
ESCALOPES DE FILE MIGNON GRELHADOS
GRILLED BEEF ESCALOPES

PESCE DEL GIORNO 65,00
PEIXE DO DIA
FISH OF THE DAY

POLLO 65,00
PEITO DE FRANGO
CHICKEN BREAST

R$
ESCOLHA 1 ACOMPANHAMENTO
CHOOSE ONE SIDE DISH

PURE DI PATATE
PURE DE BATATAS
MASHED POTATOES

®PASTA AL POMODORO
PASTA AO MOLHO DE TOMATE
PASTA WITH TOMATO SAUCE

VERDURE ALLA GRIGLIA
LEGUMES GRELHADOS
GRILLED VEGETABLES

PATATE FRITTE
BATATA FRITA
FRENCH FRIES

RISO AL VAPORE
ARROZ
RICE

FAGIOLO

FEIJAO
BEAN

DOLCI

Y ® X FRUTTA DI STAGIONE 37,00

FRUTA DA ESTAGAO
SEASONAL FRUIT

MILLEFOGLIE FASANO
MIL FOLHAS COM CREME PATISSIERE
MILLEFOGLIE WITH PATISSIERE CREAM

58,00

CREME BRULEE 60,00

X SEM GLUTEN | GLUTEN FREE
® SEM LACTOSE | DAIRY FREE
V' VEGANO | VEGAN

TODOS OS ITENS PODEM CONTER TRAGCOS DE GLUTEN.
ALL ITEMS MAY CONTAIN TRACES OF GLUTEN.



R$
SCOTCH WHISKY STANDARD

BALLANTINE'S FINEST 49,00
JOHNNIE WALKER RED LABEL 50,00
BLACK & WHITE 49,00
J & B RARE 49,00

SCOTCH WHISKY 12/ 13 Y.O.

BALLANTINE’ S 58,00
CHIVAS REGAL 12 Y.O. 60,00
CHIVAS REGAL 13 Y.O. 70,00
JW BLACK LABEL 60,00
BUCHANAN’S 66,00
OLD PARR 59,00

SCOTCH WHISKY ESPECIAL DELUXE

CHIVAS REGAL 15 Y.O. 98,00
CHIVAS REGAL 18 Y.O. 130,00
CHIVAS REGAL 25 Y.O. 740,00
BALLANTINE'S 17 Y.O. 130,00
ROYAL SALUTE 21 Y.O. 299,00

MALT WHISKY
THE GLENLIVET 15 Y.O 140,00
TALISKER 10 Y.O. | SKYE 111,00

BOURBON WHISKEY

JIM BEAM | BLACK | WHITE 56,00
JACK DANIELS 60,00
SINGLE BARREL 105,00
GENTLEMAN JACK 80,00

IRISH WHISKEY

JAMESON 1780 12 Y.0. 56,00
DRINKS

ABSOLUT APEACH SPRITZ 78,00
CAIPIRINHA JANEIRO 49,00
CAIPIRINHA SAKE 49,00
CAIPIROSCA ABSOLUT 62,00
CAIPIROSCA ABSOLUT ELYX 68,00
DRY MARTINI BEEFEATER DRY GIN 70,00
DRY MARTINI BEEFEATER 24 96,00
DRY MARTINI MONKEY 47 120,00
NEGRONI BEEFEATER DRY GIN 73,00
MARGARITA ALTOS PLATA 88,00
BELLINI 75,00

SPRITZ 59,00

TAXA DE SERVICO OPCIONAL DE 15%
15% SERVICE TAX NOT INCLUDED

PROCON 151

SUNAB 192

FISCALIZAGAO SANITARIA 21 2503 2280

SE BEBER, NAO DIRIJA ‘ DON'T DRINK AND DRIVE

SERA COBRADO O VALOR TOTAL DAS GARRAFAS ABERTAS
OPEN BOTTLES WILL BE CHARGED FULL PRICE

NOSSA COZINHA E SUAS DEPENDENCIAS ESTAO
FRANQUEADAS A SUA VISITACAO.
OUR KITCHEN IS OPEN FOR VISITATIONS.



PRODUTOR | SAFRA | REGIAO | VALORES EM R$ TAGA
VINI AL BICCHIERE
SPUMANTI 150ML

BRASIL
ADOLFO LONA BRUT CHARMAT | GARIBALDI 53,00

FRANCA

CHAMPAGNE

PERRIER-JOUET GRAND BRUT | EPERNAY 240,00
BIANCHI 150ML

ITALIA
PINOT GRIGIO FASANO | DI LENARDO | 2022 | FRIULI 65,00

FRANCA

ANDRE GOICHOT CHARDONNAY
| 2020 | BOURGOGNE

CHATEAU LA FLEUR BELLEVUE

| 2022 | BORDEAUX

150,00

75,00

ROSATI 150ML

ESTANDON LUMIERE ROSE | 2020 | PROVENCE 110,00

ROSSI 150ML

ARGENTINA
COMPADRE TEMPRANILLO - MALBEC
| LA AGRICOLA | 2023 | MENDOZA

36,00

FRANCA
PETITE SIRENE
| VIGNOBLES GONFRIER | 2016 | BORDEAUX

108,00

ITALIA
CHIANTI FASANO | POGGIOTONDO | 2020 | TOSCANA 71,00

QUINTA DAS CARVALHAS

10 ANOS
ROYAL OPORTO 160,00
20 ANOS 230,00

SPUMANTI

BRASIL

CAVE GEISSE BRUT | 2022 | PINTO BANDEIRA
CHANDON EXCELLENCE BRUT | GARIBALDI
CHANDON BRUT ROSE | SERRA GAUCHA
CHANDON BRUT | SERRA GAUCHA

CAVE GEISSE BRUT ROSE

| 2021 | PINTO BANDEIRA

ADOLFO LONA BRUT CHARMAT | GARIBALDI
ADOLFO LONA BRUT ROSE | GARIBALDI

ITALIA

PROSECCO FASANO BRUT
MILLESIME D.O.C.G.

| DE FAVERI | 2022 | VALDOBBIADENE

FRANCA

CHAMPAGNE

G.H MUMM CORDON ROUGE BRUT
PERRIER-JOUET GRAN BRUT | EPERNAY
PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE BRUT
| 2013 | EPERNAY

VEUVE CLICQUOT PONSARDIN

BRUT | REIMS

DOM PERIGNON

| MOET & CHANDON | 2013 | EPERNAY

CHAMPAGNE ROSE

PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE ROSE
MOET CHANDON BRUT ROSE | EPERNAY
VEUVE CLICQUOT ROSE BRUT | REIMS
DOM PERIGNON ROSE BRUT VINTAGE

| 2008 | EPERNAY

BIANCHI

BRASIL

SAUVIGNON BLANC

| VINICOLA THERA | 2023

| BOM RETIRO - SANTA CATARINA

ITALIA

ANTHILIA I.G.T. | DONNAFUGATA | 2022 | SICILIA
PINOT GRIGIO FASANO

| DI LENARDO | 2022 | FRIULI

VILLA ANTINORI BRANCO | 2022 | TOSCANA

FRANCA

ANDRE GOICHOT CHARDONNAY
| 2020 | BOURGOGNE

CHATEAU LA FLEUR BELLEVUE

| 2022 | BORDEAUX

CHILE

GREY SINGLE BLOCK CHARDONNAY

| VENTISQUERO | 2022 | VALLE CASABLANCA
J.BOUCHON RESERVA CHARDONNAY
| 2023 | VALLE DEL MAULE

ARGENTINA
FINCAS DEL SUR VIOGNIER
| LA AGRICOLA | 2023 | MENDOZA

GARRAFA

420,00
500,00
260,00
270,00
427,00

240,00
247,00

387,00

1.100,00
1.185,00
3.881,00

1.215,00
2.800,00

5.700,00
1.370,00
1.380,00
5.200,00

GARRAFA

390,00

487,00

337,00

630,00

650,00

350,00

450,00

347,00

293,00



ROSATI

ROSE

| VINICOLA THERA | 2022

ESTANDON LUMIERE ROSE

| 2021 | PROVENCE

| BOM RETIRO - SANTA CATARINA
JOSE IGNACIO PINOT NOIR ROSE
| 2023 | MONTEVIDEU

ROSSI

ITALIA

CHIANTI FASANO

| POGGIOTONDO | 2020 | TOSCANA

PRIMITIVO DI MANDURIA

| SETTE MURI | 2021 | PUGLIA

BRUNELLO DI MONTALCINO PIAN DELLE VIGNE
| ANTINORI | 2017 | TOSCANA

BAROLO FASANO D.O.C.G

| GIANNI GAGLIARDO | 2018 | PIEMONTE
BRUNELLO DI MONTALCINO FASANO

| CASTELNUOVO BERARDENGA | 2018 | TOSCANA

FRANCA

PETITE SIRENE

| VIGNOBLES GONFRIER | 2016 | BORDEAUX
CHATEAU LAURETAN | 2020 | BORDEAUX
ANDRE GOICHOT PINOT NOIR

| 2020 | BOURGOGNE

URUGUAI
JOSE IGNACIO TANNAT
| BODEGAS OCEANICA | 2022 | MONTEVIDEU

CHILE

ORZADA CARMENERE

| ODFJUELL | 2020 | VALLE DE MAULE
ARBOLEDA CABERNET SAUVIGNON
| 2021 | VALLE DE ACONCAGUA

ARGENTINA

COMPADRE TEMPRANILLO - MALBEC

| LA AGRICOLA | 2023 | MENDOZA

LAS PILETAS MALBEC

| LA AGRICOLA | 2022 | VALLE DO UCO - MENDOZA
CATENA MALBEC

| CATENA ZAPATA | 2021 | MENDOZA
ACHAVAL-FERRER CABERNET FRANC

| 2020 | MENDOZA

R$

391,00

443,00

247,00

336,00

470,00

2.400,00

962,00

990,00

479,00

384,00
771,00

407,00

608,00

460,00

140,00

347,00

597,00

547,00

LE NOSTRE PREZIOSE RISERVE
BIANCHI

FRANCA
ANDRE GOICHOT CHARDONNAY
| 2020 | BOURGOGNE

ROSSI

FRANCA

COTE ROTIE MON VILLAGE

| STEPHANE OGIER | 2018 | RHONE
CHATEAU TEYSSIER | 2018 | SAINT-EMILION

ALTRI FORMATI

MEZZE BOTTIGLE

CHAMPAGNE
Y2 PERRIER-JOUET GRAND BRUT | EPERNAY

BIANCHI

Y2 ANTHILIA L.G.T.

| DONNAFUGATA | 2022 | SICILIA

2 INDOMITA SAUVIGNON BLANC
| 2023 | VALLE CENTRAL

ROSSI

72 ROSSO PICENO DOC STEFANO ANTONUCCI

| 2020 | MARCHE
Y2 ANDELUNA 1300 MALBEC
| 2021 | VALLE DE uCO

DOLCI

Y2 CHATEAU LES COMPERES
| 2019 | SAUTERNE | FRANGA

PORTO

VINTAGE
QUINTA DAS CARVALHAS 10 ANOS

NOSSA COZINHA E SUAS DEPENDENCIAS ESTAO
FRANQUEADAS A SUA VISITACAO.
ACEITAMOS CHEQUES MEDIANTE CONSULTA.

15% TAXA DE SERVICO | 15% SERVICE TAX NOT INCLUDED
PROCON 151
FISCALIZACAO SANITARIA 21 2503 2280

SE BEBER NAO DIRIJA | DON'T DRINK AND DRIVE

SERVICO DE VINHO | CORKAGE FEE: R$ 160,00

R$

650,00

2.956,00

509,00

800,00

285,00

97,00

140,00

234,00

350,00

-

.330,00



AGUA MINERAL ‘ BOTTLED WATER
AGUA MINERAL 300 ML
PERRIER 330 ML

ACQUA PANNA 250 ML

SAN PELLEGRINO 250 ML

DRINKS

OLD FASHIONED 375 ML
FITZGERALD 375 ML
NEGRONI 375 ML

CAFE | COFFEE
EXPRESSO | ESPRESSO

REFRIGERANTES | SOFT DRINKS
COCA-COLA

GUARANA

TONICA SCHWEPPES | SCHWEPPES TONIC
CHA GELADO | ICE TEA

GATORADE

RED BULL ENERGY DRINK

/ RED BULL SUGAR FREE

SUCO DE UVA | GRAPE JUICE

AGUA DE COCO VILLA PIVA | COCONUT WATER

CERVEIJAS | BEERS

BECK'S | GERMAN LAGER | 330 ML
STELLA ARTOIS | LAGER | 330 ML
CORONA | PILSEN | 330 ML

SCOTCH WHISKY

CHIVAS REGAL 12 Y.O. 50 ML

CHIVAS REGAL 13 Y.O. 200 ML
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 50 ML
JOHNNIE WALKER RED LABEL 50 ML
JACK DANIELS 50 ML

JACK DANIELS 200 ML

ROYAL SALUTE 700 ML 21 Y.O

VODKA

ABSOLUT 50 ML

ABSOLUT 200 ML

ABSOLUT 1000ML
ABSOLUT ELYX 750 ML
PETIT GREY GOOSE 200 ML

GIN
BOMBAY 50 ML
GIN TONICA TANQUERAY 275 ML

TEQUILA

PATRON SILVER 375 ML
PATRON REPOSADO 375 ML
PATRON ANEJO 375 ML
ALTOS PLATA OLMECA 750 ML.

LICOR | LIQUEUR
AMARULA 50 ML
BAILEYS 750 ML

RUM | RON
HAVANA SELECCION DE MAESTROS 750 ML

3

MENU MINI BAR

R$

17,00
40,00
40,00
40,00

281,00
281,00
281,00

11,00

19,00
19,00
19,00
18,00
32,00

33,00
44,00
22,00

27,00
27,00
29,00

52,00
130,00
70,00
58,00
85,00
162,00
3.878,00

41,00
113,00
828,00
900,00
273,00

73,00
100,00

361,00
418,00
651,00
826,00

87,00
1.395,00

1.125,00

CONHAQUE | COGNAC
MARTELL XO 700 ML

VINHOS | WINES

VINHO TINTO 187 ML | RED WINE

VINHO BRANCO 187 ML | WHITE WINE
BRUNELLO DI MONTALCINO FASANO 750 ML
| CASTELNUOVO BERARDENGA | 2018 | TOSCANA
CHABLIS GRAND CRU LES PREUSES

| LA CHABLISIENNE | 2004 | BORGONHA 750 ML
MERSAULT POTINET- AMPEAU

| 2006 | BORGONHA 750 ML

SPARKLING WINE | CHAMPAGNE
CHAMPAGNE PERRIER-JOUET BRUT 375ML
VEUVE CLICQUOT BRUT 375 ML

CHANDON BABY BRUT 187 ML

DOM PERIGNON 750 ML

SNACKS | APPETIZERS
CHOCOLATE FASANO | CHOCOLATE

CHOCOLATE DENGO 50% | DENGO CHOCOLATE 50%

BALAS TIC TAC | TIC TAC MINT CANDY
TRIDENT

BARRA DE CEREAL | CEREAL BAR

BISCOITO BELGA THINS | BELGIAN COOKIES
PISTACHE | PISTACHIO NUT

MY NUTS

CASTANHA DE CAJU | CASHEW NUTS
SNACK DE ARROZ | RICE CRACKER

MINI BANANINHA PARAIBUNA SEM AGUCAR
| BRAZILIAN BANANA CANDY - SUGAR FREE

PIPO SABOR CARAMELO E FLOR DE SAL

DIVERSOS | MISCELLANEOUS
SACA-ROLHA | CORKSCREW

ABRIDOR DE GARRAFAS |BOTTLE OPENER
MEXEDOR | DRINK STIRRER

R$

2.836,00

68,00
68,00
750,00

2.570,00

2.110,00

800,00
488,00
86,00
2.800,00

66,00
53,00
13,00
19,00
19,00
85,00
60,00
26,00
60,00
31,00
32,00

28,00
56,00

32,00
79,00

POR FAVOR, LIGUE NO RAMAL 4050 CASO PRECISE DE GELO

PLEASE DIAL 4050 TO REQUEST AN ICE BUCKET

CASO QUEIRA PERSONALIZAR SEU MINIBAR,
POR FAVOR NOS CONTATE NO RAMAL 4050.
PLEASE, CALL ROOM SERVICE AT EXT. 4050 TO CUSTOMIZE
THE MINI BAR MENU.

TAXA DE SERVICO OPCIONAL DE 15%
15% SERVICE TAX NOT INCLUDED

PROCON 151

SUNAB 192

FISCALIZAGCAO SANITARIA 21 2503 2280

SE BEBER, NAO DIRIJA | DON'T DRINK AND DRIVE

SERA COBRADO O VALOR TOTAL DAS GARRAFAS ABERTAS

OPEN BOTTLES WILL BE CHARGED FULL PRICE

NOSSA COZINHA E SUAS DEPENDENCIAS ESTAO
FRANQUEADAS A SUA VISITAGAO.
OUR KITCHEN IS OPEN FOR VISITATIONS.

AMERICAN
EXPRESS



